お客様各位

2024年 4月

ＣＫＤ日機電装株式会社

レニショー社製リニアエンコーダ生産終了のご連絡

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社製品をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。

さて、永年にわたりご愛顧いただいております弊社リニアサーボモータ用オプション製品のレニショー社

製リニアエンコーダにつきまして、下記の通り生産終了とさせていただきます。

何卒ご理解いただきますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

1. 生産終了機種

レニショー社製オープンタイプインクリメンタルリニアエンコーダ TONiCシリーズ

1. エンコーダユニット NSR-LTBB□JA□A10 型

   NSR-CTBB□JA□A10 型

2. RGSZ20-Sスケール A/9420/####型

3. RGSZ20スケールアプリケータ A/9653/0182 型

2. ラストオーダー受付

2024年 5月 31日をもってラストオーダー受付終了とさせていただきます。

3. 生産終了理由

メーカー（レニショー株式会社）の生産終了に伴い、弊社においても生産終了とさせていただきます。

4. 後継機種

1. エンコーダユニット NSR-LTBB□JU□B10 型

   NSR-C□BB□J□□B10型

2. RKLC20-Sスケール A-6663-####型

3. RKLC-Sスケールアプリケータ TONiC用 A-6547-1912型

➢ 後継機種は従来機種と互換性を保った機種となっています。

➢ スケールアプリケータは互換性がない為、後継機種のスケールをご使用の際は RKLC20-Sス

ケールをご使用ください。

➢ 後継機種は 2024 年 5月中旬より販売開始となります。

➢ 置き換えの詳細は、「RGSZ20-S スケールから RKLC20-S スケールへ変更提案」をご参照願

います。

以上